I N D I C A Ç Ã O  Nº. 320

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/10/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao Departamento competente, visando efetuar a varrição nas Avenidas Camilo Mazzoni e Leonardo Villas Boas, bem como a recuperação dos canteiros existentes nas mesmas, tendo em vista que nesses locais existe um comércio atuante.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de outubro de 2001.

Vereador Autor CLAUDIÃO

-PT-